
liveodad/lacional dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXAC7'AS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Repubtca ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 20 de Junio ele 2007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

EXPEDIENTE N" 851205.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-

RES. D. Cs. Ex. Nº 166/07.-

VI STO: Las presentes actuaciones y la resentación efectuada por la Srta.
Gomez, María losé Anastacia - L.U. Nº 210.737, quien sol icita equivalencias y cambio:

de Plan 1997 de la Carrcrn de Licenciatura en Físicn. con las que corresponden ni Plan
de Estudios 2005 de esta Facullml; y,

CONSIDERANDO:

QUE la Comisión de Carrera de Licenciatura en Física mediante Despacho
obrante a fs. 5. se expidió sobre el particular.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que les son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
i+»br. uoRGe FEríN0O YAZL LE

SECRETARIO ACAIJ EMICO
7,r,!Jr' ••) 09~,t.;.,,,;'S EXACTi.c

I

----,
~fl<TC ,tlw,u,: """;

-CAO
FACULTAD DE CIENCIAS EATA

ARTICULO 1 º: Otorgar equivalencia de la asignatura Matemática I más prueba
complementaria Ya aprobada en el Plan de Estudios 1997, por la asignatura A.L.G.A.
del Plan de Estudio 2.005 de la carrera de Licenciatura en Física a la alumna Gomez,
María José Anastacia, L.U. Nº 210737, de esta Unidad Académica.

ARTICULO 3°.- Siga al Departamento Alumno de esta Facultad para su registro y
notifi cación. Cumplido ARCHIVESE.-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FA


